2020 年 4 月 28日

各位

日立化成ダイアグノスティックス・システムズ株式会社

AccuPlexTMシリーズ新型コロナウイルス関連製品発売のお知らせ

日立化成ダイアグノスティックス・システムズ株式会社（本社：東京都中央区、取締役社長：

柳田 誠）は、米国 SeraCare Life Sciences 社が製造・販売している遺伝子検査用リファレンスの

AccuPlexTMシリーズに新型コロナウイルス関連製品を追加しましたのでお知らせいたします。

                    記

【AccuPlexTM SARS-CoV-2 製品の特長】

•陽性リファレンスは、SARS-CoV2 遺伝子配列を組み込んだアルファウイルスで、複製能力を

なくし熱処理が施された濃度既知の製品です。検体と同様の方法で、遺伝子抽出から遺伝子検査

まで実施することができます

•陰性リファレンスはヒト RNAse P 遺伝子を組み込んだ濃度既知の製品です

• 2 – 8℃保存で製造から 2 年間使用可能です

【該当商品】

1)AccuPlexTM SARS-CoV-2 Reference Material Kit

製品コード：0505-0126

•濃度：5,000 コピー/mL

•容量：1.5mL

•陽性、陰性各 5 本の計 10 本が 1 セットになっております

2)AccuPlexTM SARS-CoV-2 Verification Panel

製品コード：0505-0129

•濃度：1,000 コピー/mL、10,000 コピー/mL、100,000 コピー/mL

•容量：3mL

•陽性 3 濃度各 1 本、陰性 1 本の計 4 本が 1 セットになっております

※既成濃度以外の AccuPlexTM SARS-CoV-2 製品についてもご相談ください

※製品ページ(https://www.hitachi-chem-ds.co.jp/products/r_reagents/serum/index.html)

【本件に関するお問い合わせ先】

日立化成ダイアグノスティックス・システムズ株式会社

営業本部 営業部 営業企画グループ

https://www8.hitachi.co.jp/inquiry/hitachi-chem-ds/jp/general/form.jsp?UM_QNo=3

                                         以上

https://www.hitachi-chem-ds.co.jp/products/r_reagents/serum/index.html
https://www8.hitachi.co.jp/inquiry/hitachi-chem-ds/jp/general/form.jsp?UM_QNo=3